

Kobylanka, dnia 10 grudnia 2019 r.

### Strona internetowa BIP

**Dotyczy:** „Zakup w ramach umowy kompleksowej paliwa gazowego i jego dystrybucji na potrzeby obiektów Gminy Kobylanka”.

### ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SIWZ i zmiana SIWZ

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej P.z.p.), Zamawiający odpowiada na pytania do SIWZ.

#### Pytanie 1:

Dotyczy pytania nr 7 z dnia 06.12.2019 r. Wykonawca informuje, że nastąpiła pomyłka i powinno być odniesienie do pytania poprzedniego, tzn do pytania nr 6, mówiącego o obowiązkach OSD (Przedsiębiorstwo energetyczne, świadcząc usługę przesyłania lub dystrybucji):

- 1) instaluje na własny koszt układ pomiarowy w miejscu określonym w umowie o przyłączenie do sieci, w przypadku odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B;
- 2) przez całą dobę przyjmuje od odbiorców zgłoszenia dotyczące awarii lub zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 3) niezwłocznie przystępuje do likwidacji występujących w sieci gazowej awarii i usuwania zakłóceń w dostarczaniu paliw gazowych;
- 4) powiadamia użytkowników systemu gazowego o przewidywanym terminie wznowienia dostarczania paliw gazowych, przerwanego z powodu awarii sieci gazowej;
- 5) powiadamia użytkowników systemu gazowego o terminach i czasie trwania planowanych przerw w dostarczaniu paliw gazowych w formie ogłoszeń prasowych, internetowych, komunikatów radiowych lub telewizyjnych, w inny sposób zwyczajowo przyjęty na danym terenie lub w drodze indywidualnych zawiadomień, przekazanych na piśmie, telefonicznie bądź za pomocą innego środka telekomunikacji co najmniej na:
  - a) 7 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla odbiorców zaliczanych do grupy przyłączeniowej B podgrupy I,
  - b) 14 dni przed dniem planowanej przerwy w dostarczaniu paliw gazowych dla pozostałych odbiorców;
- 6) odpłatnie podejmuje stosowne czynności w sieci gazowej w celu umożliwienia bezpiecznego wykonania przez użytkownika systemu gazowego lub inny podmiot prac w obszarze oddziaływania tej sieci.)

Prawidłowa treść pytania to:

„7. Wykonawca wnosi o usunięcie zapisów we Wzorze Umowy § 2 ust. 9 pkt 3 zgodnie z wyjaśnieniami z pytania 6.

#### Odpowiedź 1:

Wzór Umowy pozostaje bez zmiany.

#### Pytanie 2:

Wykonawca prosi o poprawienie Formularza ofertowego w zakresie wyliczenia wartości netto dla opłaty abonamentowej, ponieważ dla wyliczenia została przyjęta liczba miesięcy: 12, a powinno być 11.

**Odpowiedź 2:**

Zamawiający dokonał wnioskowanej zmiany. Zamawiający informuje Wykonawców, że dokonał wymiany formularza, wg którego należy dokonać obliczeń do oferty.

**Pytanie 3:**

Wykonawca prosi o poprawienie Formularza ofertowego w zakresie stawek opłaty dystrybucyjnej zmiennej, ponieważ została błędnie wskazana stawka opłaty dystrybucyjnej zmiennej dla W-3.9, w formularzu jest 0,03177, a zgodnie z Taryfą OSD powinno być: 0,03077.

**Odpowiedź 3:**

Zamawiający dokonał stosownej korekty. Zamawiający informuje Wykonawców, że dokonał wymiany formularza, wg którego należy dokonać obliczeń do oferty.

Wykonawcy zobowiązani są uwzględnić udzielone odpowiedzi podczas przygotowania ofert.

WOJT  
*Julia Pilecha*

.....  
Kierownik Zamawiającego

Załączniki:

Zaktualizowany na dzień 10 grudnia wykaz PPG i arkusz wyceny w formacie .xls